
TARN-ET-GARONNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°82-2024-051

PUBLIÉ LE  3 AVRIL 2024



Sommaire

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la

Protection des populations / Pôle Insertion / Service Intégration et Solidarités

82-2024-02-28-00003 - 20240228 arrete composition conseil-medical (1

page) Page 5

82-2024-03-11-00002 - Arrêté modificatif de la CDAPH co-signé en date du

11/03/24 (6 pages) Page 7

Direction Départementale des Territoires / Service Connaissances et Risques

82-2024-03-26-00003 - ap_20240326-derogation_equipements_infra-31.odt

(2 pages) Page 14

82-2024-03-27-00002 - ap_20240327_derogation_national_calsat (2 pages) Page 17

82-2024-03-27-00003 - ap_20240327_derogation_prunieres_occitanie (2

pages) Page 20

82-2024-03-27-00005 - ap_asf-A20_reduction_vitesse.odt (2 pages) Page 23

Direction Départementale des Territoires / Service Eau et Biodiversité

82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation

temporaire de terrain pour le désencombrement des cours d'eau des

bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la

Garonne (hors cours d'eau principal) (45 pages) Page 26

Préfecture de Tarn-et-Garonne / Bureau des Politiques de Sécurité Interieure

82-2024-03-20-00003 - AP autorisant enregistrement audiovisuel PM

commune de Moissac (2 pages) Page 72

82-2024-03-28-00002 - Liste départementale personnes habilitées

formation propriétaires ou détenteurs chiens 1ère et 2ème catégorie (4

pages) Page 75

Préfecture de Tarn-et-Garonne / Direction de la Citoyenneté et de la Légalité

82-2024-03-14-00001 - ap 20240314 pref82 nouvelle-composition

commission-conciliation urbanisme (4 pages) Page 80

82-2024-03-07-00002 - AP AUTORISATION DE PÉNÉTRER DANS LES

PROPRIÉTÉS PRIVÉES EN VUE DE RÉALISER LES ÉTUDES NÉCESSAIRES A LA

RÉVISION DU  PPRI (3 pages) Page 85

82-2024-03-05-00005 - AP DÉNOMINATION DE COMMUNE TOURISTIQUE

DE LA COMMUNE DE MOISSAC (2 pages) Page 89

Préfecture de Tarn-et-Garonne / Direction de la Coordination

Interministérielle et de l'Appui Territorial

82-2024-03-19-00002 - AP  DUP de SUP - canalisation MOISSAC - société

TEREGA (20 pages) Page 92

82-2024-03-19-00001 - AP autorisation - déviations canalisation MOISSAC -

société TEREGA (33 pages) Page 113

2



82-2024-03-05-00002 - AP complémentaire - SAS OSAGRA - Belvèze (5

pages) Page 147

82-2024-03-05-00004 - AP de mise en demeure -SARL APAG Environnement

- Castelsarrasin (5 pages) Page 153

82-2024-03-15-00001 - AP enregistrement - ISDI et déchèterie - CC Deux

Rives - Lamagistère (37 pages) Page 159

82-2024-03-19-00005 - AP instituant des SUP -canalisation de transport de

gaz - société TEREGA - Castelmayran (5 pages) Page 197

82-2024-03-19-00004 - AP instituant des SUP -canalisation de transport de

gaz - société TEREGA - Castelsarrasin (6 pages) Page 203

82-2024-03-19-00003 - AP instituant des SUP -canalisation de transport de

gaz - société TEREGA - Moissac (5 pages) Page 210

82-2024-03-19-00007 - AP instituant des SUP -canalisation de transport de

gaz - société TEREGA - St-Nicolas-de-La-Grave (5 pages) Page 216

82-2024-03-19-00006 - AP instituant des SUP -canalisation de transport de

gaz - société TEREGA -Caumont (5 pages) Page 222

82-2024-03-08-00001 - AP portant levée de mise en demeure - société

SIGNODE FRANCE SAS - 17 avenue du Maréchal de Lattre de Tassigny -

82100 CASTELSARRASIN (2 pages) Page 228

82-2024-03-05-00003 - AP portant prescriptions spéciales -SARL APAG

Environnement - Castelsarrasin (5 pages) Page 231

82-2024-03-20-00002 - Arrêté préfectoral complémentaire - CCGS82 -

portant encadrement de la gestion des lixiviats de l'ancienne ISDND lieu-dit

Débat - 82370 REYNIES (3 pages) Page 237

82-2024-03-20-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire - Communauté

de communes Grand-Sud Tarn-et-Garonne  relatif à la mise en place de SUP

pour restriction de l'usage du site de l'ISDND  lieu-dit Débat - 82370

REYNIES (6 pages) Page 241

82-2024-03-14-00002 - Arrêté préfectoral complémentaire - SAS Les

Graviers Garonnais  à Verdun-sur-Garonne -  exploitation d'une carrière  (1

page) Page 248

82-2024-03-29-00001 - Arrêté préfectoral ordonnant le paiement d'une

astreinte journalière SCI des Capelas 16, route de Bordeaux - 82170

Dieupentale pour son établissement situé lieu-dit La Coste à FINHAN (4

pages) Page 250

82-2024-03-05-00001 - Arrêté préfectoral portant mie en demeure -

communauté de communes Terres des Confluences à Castelsarrasin -

système endiguement de Moissac (3 pages) Page 255

Préfecture de Tarn-et-Garonne / Direction du Cabinet

82-2024-03-20-00005 - AP autorisant audiovisuel interventions agents

PM

commune Montauban (2 pages) Page 259

3



82-2024-03-28-00003 - AP modificatif autorisant enregistrement audiovisuel

des interventions des agents PM commune de Moissac (2 pages) Page 262

82-2024-03-28-00004 - AP modificatif autorisant enregistrement audiovisuel

interventions agents PM commune de Montauban (2 pages) Page 265

82-2024-03-08-00002 - arrêté CDAC composition (3 pages) Page 268

Service Départemental d�Incendie et de Secours /

82-2024-03-20-00004 - arrêté portant ouverture d'un examen en vue de

l'obtention du brevet national de jeunes sapeurs-pompiers (2 pages) Page 272

4



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

populations

82-2024-02-28-00003

20240228 arrete composition conseil-medical

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2024-02-28-00003 -

20240228 arrete composition conseil-medical 5



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2024-02-28-00003 -

20240228 arrete composition conseil-medical 6



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

populations

82-2024-03-11-00002

Arrêté modificatif de la CDAPH co-signé en date

du 11/03/24

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2024-03-11-00002 - Arrêté

modificatif de la CDAPH co-signé en date du 11/03/24 7



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2024-03-11-00002 - Arrêté

modificatif de la CDAPH co-signé en date du 11/03/24 8



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2024-03-11-00002 - Arrêté

modificatif de la CDAPH co-signé en date du 11/03/24 9



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2024-03-11-00002 - Arrêté

modificatif de la CDAPH co-signé en date du 11/03/24 10



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2024-03-11-00002 - Arrêté

modificatif de la CDAPH co-signé en date du 11/03/24 11



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2024-03-11-00002 - Arrêté

modificatif de la CDAPH co-signé en date du 11/03/24 12



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2024-03-11-00002 - Arrêté

modificatif de la CDAPH co-signé en date du 11/03/24 13



Direction Départementale des Territoires

82-2024-03-26-00003

ap_20240326-derogation_equipements_infra-31.

odt

Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00003 - ap_20240326-derogation_equipements_infra-31.odt 14



DIRECTION DEPARTEMENTALE 
DES TERRITOIRES
Service Connaissance et Risques
Bureau Transports Exceptionnels

Arrêté n° 82-2024-                       du 
portant dérogation individuelle à titre temporaire à l’interdiction de circulation des véhicules de
transport de marchandises à certaines périodes pour les véhicules de plus de 7,5 tonnes de PTAC

exploités par l’entreprise ÉQUIPEMENTS INFRA 13 chemin de Piossane 31590 VERFEUIL.

Le préfet de Tarn-et-Garonne,
Chevalier de l’Ordre National du Mérite

Vu le Code général des collectivités territoriales, notamment son article L. 2215-1;

Vu le Code de la route, notamment son article R. 411-18;

Vu la loi n° 82-213 du 2 mars 1982 modifiée relative aux droits et libertés des communes, des
départements et des régions, notamment son article 34;

Vu le décret n° 97-34 du 15 janvier 1997 modifié relatif à la déconcentration des décisions
administratives individuelles ;

Vu le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 relatif aux pouvoirs des Préfets, à l'organisation et à l'action
des services de l’État dans les régions et les départements ;

Vu l’arrêté interministériel du 16 avril 2021 relatif à l’interdiction de circulation des véhicules de
transport de marchandises à certaines périodes et notamment son article 5-II-7;

Vu la convention de délégation en date du 02 janvier 2020 du Préfet de la Haute-Garonne confiant la
mission d’instruction des demandes d’autorisation de transports au Préfet de Tarn-et-Garonne;

Vu l’arrêté préfectoral n° 82-2023-06-08-00005 du 08 juin 2023 portant délégation de signature à
Madame CHADOURNE-FACON directrice départementale des territoires;

Vu l’arrêté préfectoral n°82-2023-08-01-00003 du 01 août 2023 donnant subdélégation de signature à
certains agents de la direction départementale des territoires de Tarn-et-Garonne ;

Vu la demande de l'entreprise Équipements infra en date du 26 mars 2024;

Considérant que les véhicules transportant des marchandises issues ou nécessaires à une unité de
production manufacturière fonctionnant certains samedis, dimanches ou jours fériés, à l’exclusion
des transports de marchandises dangereuses, lorsque le demandeur justifie que le stockage de ces
marchandises sur le site de production n’est possible pour des raisons techniques ou de viabilité
économique. 

Sur proposition de la directrice départementale des territoires,

Direction départementale des territoires - 2 quai de Verdun - BP 775 - 82000 MONTAUBAN
Accueil du public : 18 rue Sainte Claire et uniquement sur rendez-vous

Tél. 05 63 22 23 24
Mél : ddt  @tarn-et-garonne.gouv.fr  

                                                                  

Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00003 - ap_20240326-derogation_equipements_infra-31.odt 15



ARRÊTE :

Article 1 : Les véhicules, dont les immatriculations sont précisées ci-dessous, sont autorisés à circuler
en dérogation aux articles 1et 2 de l’arrêté interministériel du 16 avril 2021 relatif aux interdictions de
circulation des véhicules de transports de marchandises à certaines périodes.

 MARQUE IMMATRICULATIONS

DAF FR – 263 - XM

VOLVO FC -034 - FT

MERCEDES BENZ CN – 022 - ED

VOLVO FD – 230 - RP

RENAULT FF – 721 - QA

VOLVO FC – 024– FT

IVECO GV – 844 - RM

La dérogation est valable à compter du 30 mars 2024 au 01 avril 2024.

Article 2 : Cette dérogation est accordée dans le cadre du marché en date du 15 janvier 2024 entre
l’entreprise SAS TVF (Équipements infra sous-traitant) 218 rue Pythagore 31620 BOULOC et la SNCF
Réseau 37 avenue de Lyon 31000 TOULOUSE.

Lieux de départ : Équipements infra 13 chemin de Piossane 31590 VERFEUIL

     Société Fousserétoise de transports 576 chemin de Martre 31430 LE FOUSSERET

                                SAS Pompage Express 3815 chemin du Pouy-de-Touges 31370 BERAT

Lieux d’intervention     : rue du Général Jean CAMPAS 31000 TOULOUSE.

Marchandises transportées : Travaux hydrauliques sous voie ferrée et sous interruption des
circulations ferroviaires.

Article 3 : Le responsable du véhicule doit pouvoir justifier, en cas de contrôle auprès des agents de
l’autorité compétente, de la conformité du transport effectué au regard des dispositions de la
présente dérogation. Une copie du présent arrêté doit se trouver à bord du véhicule.

Article 4 : le présent arrêté peut faire, dans un délai de deux mois à compter de sa notification,
l'objet :

● d’un recours gracieux auprès du préfet de Tarn-et-Garonne ;
● d’un recours hiérarchique auprès du ministre de l’intérieur ;
● d’un recours contentieux devant le Tribunal Administratif de Toulouse 68 rue Raymond-IV

31000 Toulouse. Le tribunal administratif peut être saisi par courrier ou par la voie de
l’application Télé recours, accessible par le lien : http://telerecours.fr

Article 5 : Le secrétaire général de la préfecture de Tarn-et-Garonne, la directrice départementale
des territoires, le Directeur Régional de l’Environnement de l’Aménagement et du Logement, le
Directeur Départemental de la Sécurité Publique sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de
l'exécution du présent arrêté qui sera inscrit au recueil des actes administratifs des services de l’État
en Tarn-et-Garonne et dont un exemplaire sera notifié à l’entreprise ÉQUIPEMENTS INFRA.

Fait à Montauban, le 26 mars 2024

Le préfet de Tarn-et-Garonne,
pour le préfet de la Haute-Garonne et      
par délégation,
Pour la directrice et par subdélégation,
La Cheffe de bureau Transports 
Exceptionnels,

Geneviève BEDOUCH

Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00003 - ap_20240326-derogation_equipements_infra-31.odt 16



Direction Départementale des Territoires

82-2024-03-27-00002

ap_20240327_derogation_national_calsat

Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-27-00002 - ap_20240327_derogation_national_calsat 17



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-27-00002 - ap_20240327_derogation_national_calsat 18



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-27-00002 - ap_20240327_derogation_national_calsat 19



Direction Départementale des Territoires

82-2024-03-27-00003

ap_20240327_derogation_prunieres_occitanie

Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-27-00003 - ap_20240327_derogation_prunieres_occitanie 20



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-27-00003 - ap_20240327_derogation_prunieres_occitanie 21



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-27-00003 - ap_20240327_derogation_prunieres_occitanie 22



Direction Départementale des Territoires

82-2024-03-27-00005

ap_asf-A20_reduction_vitesse.odt

Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-27-00005 - ap_asf-A20_reduction_vitesse.odt 23



DIRECTION DEPARTEMENTALE 
DES TERRITOIRES
Service Connaissance et Risques
Bureau Transports Exceptionnels

Arrêté n°82-2024-                                   du
PORTANT DEROGATION A L'ARRETE PERMANENT D'EXPLOITATION PORTANT

REGLEMENTATION DE LA CIRCULATION SOUS CHANTIER DE L'A20 section
Montauban - Caussade

Le préfet de Tarn-et-Garonne,
Chevalier de la légion d’Honneur,

Vu le Code de la Route et les textes subséquents,

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004, relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à
l’action des services de l’État dans les régions et départements,

Vu les décrets approuvant la convention et ses avenants passés entre l'État et la société Autoroutes
du Sud de la France en vue de la concession, de la construction, de l'entretien et de l'exploitation
d'autoroutes,

Vu l’Instruction interministérielle sur la signalisation routière (Livre I – huitième partie, modifiée par
arrêté interministériel du 6 novembre 1993 – Signalisation temporaire),

Vu la note technique du 14 avril 2016 relative à la coordination des chantiers sur le réseau routier
national (RRN);

Vu l’arrêté préfectoral n°2007-656 en date du 12 avril 2007 portant réglementation de la circulation
routière sur l'autoroute A20 de l'échangeur Nord de Montauban à l'échangeur A62 et sur ses
échangeurs,

Vu l’arrêté préfectoral n° 82-2019-10-29-002 en date du 29 octobre 2019 portant réglementation de
la circulation routière sous chantiers courants sur l'autoroute A20 < l'Occitane > et contournement
de Montauban et l’autoroute A62 < des deux mers > dans le Tarn et Garonne,

Vu l’arrêté préfectoral n°2012-255-0003 en date du 11 septembre 2012 portant réglementation de la
mise en œuvre de bouchons mobiles ou de coupures de la circulation sur autoroute en l’absence des
forces de l’ordre,

Vu le code général des collectivités territoriales,

Vu la circulaire des jours hors chantiers pour l’année 2024,

Vu l’arrêté préfectoral n° 82-2023-06-08-00005 du 08 juin 2023 portant délégation de signature à
Madame la Directrice Départementale des Territoires,

Direction départementale des territoires - 2 quai de Verdun - BP 775 - 82000 MONTAUBAN

Accueil du public : 18 rue Sainte Claire et uniquement sur rendez-vous

Tél. 05 63 22 23 24
Mél : ddt  @tarn-et-garonne.gouv.fr  

                                                                  

Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-27-00005 - ap_asf-A20_reduction_vitesse.odt 24



Vu l’arrêté préfectoral n° 82-2024-02-08-00001 du 08 février 2024 portant subdélégation de signature
aux chefs de service et à certains agents de la direction départementale des territoires,

CONSIDÉRANT qu'il importe d'assurer la sécurité des automobilistes de l'autoroute ainsi que celle
des agents de la société ASF VINCI Autoroutes et des entreprises chargées de l'exécution des
travaux.

Sur proposition de Madame la directrice départementale des territoires,

• A R R E T E

Article 1 – NATURE, DUREE ET LIEUX DES TRAVAUX

La société ASF – Vinci Autoroutes doit réaliser des travaux en urgence, sur l’autoroute A20 dans le 
sens Toulouse-Paris, sur des dispositifs de retenus au niveau du PR 409+700 en accotement. Ces 
travaux nécessitent une restriction de circulation par la pose de séparateurs modulaires de voies 
sécurisant le site et neutralisant la bande d’arrêt d’urgence.

Cette restriction s’applique durant la période du mardi 26 mars au vendredi 19 avril 2024 sur
l’autoroute A20 (section Montauban / Caussade).

Article. 2. : CONTRAINTES DE CIRCULATION :

La mise en place de ces dispositifs de sécurité nécessite une limitation de vitesse à 90 km/h en 
direction de Paris avec absence de bande d’arrêt d’urgence du PK 409.820 au PK409.500. 

Article 3 - SIGNALISATION ET PROTECTION DU CHANTIER

La signalisation propre aux chantiers sera conforme aux prescriptions de l'Instruction
Interministérielle sur la Signalisation Routière (livre I, 8ème partie, signalisation temporaire). Elle sera
fournie, mise en place, surveillée et entretenue par la société VINCI Autoroutes réseau ASF.

Les entreprises engagées dans ces travaux devront maintenir en permanence la propreté, l’état et la
viabilité de la chaussée des voies ouvertes à la circulation durant les heures de chantier et lors du
repliement des chantiers.

Article 4 – INFORMATION DES AUTOMOBILISTES

La société ASF VINCI Autoroutes informera la cellule routière zonale Méditerranée sur les
restrictions de circulation.

Article 5 : le présent arrêté peut faire, dans un délai de deux mois à compter de sa notification
l’objet :

• D’un recours gracieux auprès du préfet du Tarn-et-Garonne;

• D’un recours hiérarchique auprès du ministre de la transition écologique ;

• D’un recours contentieux devant le Tribunal Administratif de Toulouse 68 rue Raymond-IV
31000 Toulouse. Le tribunal administratif peut être saisie  par courrier ou par voie de Télé-
recours accessible par le lien: 

Article 6:

La secrétaire générale de la préfecture de Tarn-et-Garonne, le directeur régional d'exploitation Sud-
Ouest de la société ASF et la directrice Départementale des Territoires de Tarn et Garonne, sont
chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera inscrit au recueil
des actes administratifs des services de l’État en Tarn-et-Garonne.

                                            Fait à Montauban, le 27 mars 2024

       pour le préfet de Tarn-et-Garonne
       et par délégation,

                                                        pour la directrice départementale des territoires,
                                             Le chef du service connaissance et risques,

                                                              Jérôme BLANCHET

Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-27-00005 - ap_asf-A20_reduction_vitesse.odt 25



Direction Départementale des Territoires

82-2024-03-26-00005

AP portant DIG et autorisation d'occupation

temporaire de terrain pour le désencombrement

des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du

Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la

Garonne (hors cours d'eau principal)

Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

26



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

27



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

28



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

29



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

30



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

31



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

32



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

33



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

34



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

35



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

36



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

37



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

38



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

39



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

40



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

41



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

42



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

43



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

44



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

45



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

46



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

47



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

48



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

49



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

50



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

51



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

52



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

53



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

54



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

55



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

56



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

57



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

58



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

59



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

60



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

61



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

62



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

63



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

64



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

65



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

66



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

67



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

68



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

69



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

70



Direction Départementale des Territoires - 82-2024-03-26-00005 - AP portant DIG et autorisation d'occupation temporaire de terrain

pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants du Rafié, du Pantagnac, du Tauris, du Saint-Jean, et de la Garonne

(hors cours d'eau principal)

71



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2024-03-20-00003

AP autorisant enregistrement audiovisuel PM

commune de Moissac

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-20-00003 - AP autorisant enregistrement audiovisuel PM commune de Moissac 72



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-20-00003 - AP autorisant enregistrement audiovisuel PM commune de Moissac 73



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-20-00003 - AP autorisant enregistrement audiovisuel PM commune de Moissac 74



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2024-03-28-00002

Liste départementale personnes habilitées

formation propriétaires ou détenteurs chiens

1ère et 2ème catégorie

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-28-00002 - Liste départementale personnes habilitées formation propriétaires ou

détenteurs chiens 1ère et 2ème catégorie 75



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-28-00002 - Liste départementale personnes habilitées formation propriétaires ou

détenteurs chiens 1ère et 2ème catégorie 76



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-28-00002 - Liste départementale personnes habilitées formation propriétaires ou

détenteurs chiens 1ère et 2ème catégorie 77



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-28-00002 - Liste départementale personnes habilitées formation propriétaires ou

détenteurs chiens 1ère et 2ème catégorie 78



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-28-00002 - Liste départementale personnes habilitées formation propriétaires ou

détenteurs chiens 1ère et 2ème catégorie 79



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2024-03-14-00001

ap 20240314 pref82 nouvelle-composition

commission-conciliation urbanisme

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-14-00001 - ap 20240314 pref82 nouvelle-composition commission-conciliation urbanisme 80



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-14-00001 - ap 20240314 pref82 nouvelle-composition commission-conciliation urbanisme 81



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-14-00001 - ap 20240314 pref82 nouvelle-composition commission-conciliation urbanisme 82



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-14-00001 - ap 20240314 pref82 nouvelle-composition commission-conciliation urbanisme 83



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-14-00001 - ap 20240314 pref82 nouvelle-composition commission-conciliation urbanisme 84



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2024-03-07-00002

AP AUTORISATION DE PÉNÉTRER DANS LES

PROPRIÉTÉS PRIVÉES EN VUE DE RÉALISER LES

ÉTUDES NÉCESSAIRES A LA RÉVISION DU  PPRI

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-07-00002 - AP AUTORISATION DE PÉNÉTRER DANS LES PROPRIÉTÉS PRIVÉES EN VUE DE

RÉALISER LES ÉTUDES NÉCESSAIRES A LA RÉVISION DU  PPRI 85



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-07-00002 - AP AUTORISATION DE PÉNÉTRER DANS LES PROPRIÉTÉS PRIVÉES EN VUE DE

RÉALISER LES ÉTUDES NÉCESSAIRES A LA RÉVISION DU  PPRI 86



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-07-00002 - AP AUTORISATION DE PÉNÉTRER DANS LES PROPRIÉTÉS PRIVÉES EN VUE DE

RÉALISER LES ÉTUDES NÉCESSAIRES A LA RÉVISION DU  PPRI 87



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-07-00002 - AP AUTORISATION DE PÉNÉTRER DANS LES PROPRIÉTÉS PRIVÉES EN VUE DE

RÉALISER LES ÉTUDES NÉCESSAIRES A LA RÉVISION DU  PPRI 88



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2024-03-05-00005

AP DÉNOMINATION DE COMMUNE

TOURISTIQUE DE LA COMMUNE DE MOISSAC

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-05-00005 - AP DÉNOMINATION DE COMMUNE TOURISTIQUE DE LA COMMUNE DE

MOISSAC 89



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-05-00005 - AP DÉNOMINATION DE COMMUNE TOURISTIQUE DE LA COMMUNE DE

MOISSAC 90



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-05-00005 - AP DÉNOMINATION DE COMMUNE TOURISTIQUE DE LA COMMUNE DE

MOISSAC 91



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2024-03-19-00002

AP  DUP de SUP - canalisation MOISSAC - société

TEREGA

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00002 - AP  DUP de SUP - canalisation MOISSAC - société TEREGA 92



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00002 - AP  DUP de SUP - canalisation MOISSAC - société TEREGA 93



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00002 - AP  DUP de SUP - canalisation MOISSAC - société TEREGA 94



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00002 - AP  DUP de SUP - canalisation MOISSAC - société TEREGA 95



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00002 - AP  DUP de SUP - canalisation MOISSAC - société TEREGA 96



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00002 - AP  DUP de SUP - canalisation MOISSAC - société TEREGA 97



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00002 - AP  DUP de SUP - canalisation MOISSAC - société TEREGA 98



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00002 - AP  DUP de SUP - canalisation MOISSAC - société TEREGA 99



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00002 - AP  DUP de SUP - canalisation MOISSAC - société TEREGA 100



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00002 - AP  DUP de SUP - canalisation MOISSAC - société TEREGA 101



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00002 - AP  DUP de SUP - canalisation MOISSAC - société TEREGA 102



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00002 - AP  DUP de SUP - canalisation MOISSAC - société TEREGA 103



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00002 - AP  DUP de SUP - canalisation MOISSAC - société TEREGA 104



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00002 - AP  DUP de SUP - canalisation MOISSAC - société TEREGA 105



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00002 - AP  DUP de SUP - canalisation MOISSAC - société TEREGA 106



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00002 - AP  DUP de SUP - canalisation MOISSAC - société TEREGA 107



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00002 - AP  DUP de SUP - canalisation MOISSAC - société TEREGA 108



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00002 - AP  DUP de SUP - canalisation MOISSAC - société TEREGA 109



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00002 - AP  DUP de SUP - canalisation MOISSAC - société TEREGA 110



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00002 - AP  DUP de SUP - canalisation MOISSAC - société TEREGA 111



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00002 - AP  DUP de SUP - canalisation MOISSAC - société TEREGA 112



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2024-03-19-00001

AP autorisation - déviations canalisation

MOISSAC - société TEREGA

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00001 - AP autorisation - déviations canalisation MOISSAC - société TEREGA 113



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00001 - AP autorisation - déviations canalisation MOISSAC - société TEREGA 114



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00001 - AP autorisation - déviations canalisation MOISSAC - société TEREGA 115



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00001 - AP autorisation - déviations canalisation MOISSAC - société TEREGA 116



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00001 - AP autorisation - déviations canalisation MOISSAC - société TEREGA 117



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00001 - AP autorisation - déviations canalisation MOISSAC - société TEREGA 118



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00001 - AP autorisation - déviations canalisation MOISSAC - société TEREGA 119



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00001 - AP autorisation - déviations canalisation MOISSAC - société TEREGA 120



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00001 - AP autorisation - déviations canalisation MOISSAC - société TEREGA 121



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00001 - AP autorisation - déviations canalisation MOISSAC - société TEREGA 122



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00001 - AP autorisation - déviations canalisation MOISSAC - société TEREGA 123



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00001 - AP autorisation - déviations canalisation MOISSAC - société TEREGA 124



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00001 - AP autorisation - déviations canalisation MOISSAC - société TEREGA 125



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00001 - AP autorisation - déviations canalisation MOISSAC - société TEREGA 126



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00001 - AP autorisation - déviations canalisation MOISSAC - société TEREGA 127



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00001 - AP autorisation - déviations canalisation MOISSAC - société TEREGA 128



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00001 - AP autorisation - déviations canalisation MOISSAC - société TEREGA 129



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00001 - AP autorisation - déviations canalisation MOISSAC - société TEREGA 130



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00001 - AP autorisation - déviations canalisation MOISSAC - société TEREGA 131



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00001 - AP autorisation - déviations canalisation MOISSAC - société TEREGA 132



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00001 - AP autorisation - déviations canalisation MOISSAC - société TEREGA 133



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00001 - AP autorisation - déviations canalisation MOISSAC - société TEREGA 134



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00001 - AP autorisation - déviations canalisation MOISSAC - société TEREGA 135



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00001 - AP autorisation - déviations canalisation MOISSAC - société TEREGA 136



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00001 - AP autorisation - déviations canalisation MOISSAC - société TEREGA 137



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00001 - AP autorisation - déviations canalisation MOISSAC - société TEREGA 138



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00001 - AP autorisation - déviations canalisation MOISSAC - société TEREGA 139



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00001 - AP autorisation - déviations canalisation MOISSAC - société TEREGA 140



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00001 - AP autorisation - déviations canalisation MOISSAC - société TEREGA 141



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00001 - AP autorisation - déviations canalisation MOISSAC - société TEREGA 142



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00001 - AP autorisation - déviations canalisation MOISSAC - société TEREGA 143



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00001 - AP autorisation - déviations canalisation MOISSAC - société TEREGA 144



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00001 - AP autorisation - déviations canalisation MOISSAC - société TEREGA 145



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00001 - AP autorisation - déviations canalisation MOISSAC - société TEREGA 146



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2024-03-05-00002

AP complémentaire - SAS OSAGRA - Belvèze

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-05-00002 - AP complémentaire - SAS OSAGRA - Belvèze 147



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-05-00002 - AP complémentaire - SAS OSAGRA - Belvèze 148



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-05-00002 - AP complémentaire - SAS OSAGRA - Belvèze 149



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-05-00002 - AP complémentaire - SAS OSAGRA - Belvèze 150



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-05-00002 - AP complémentaire - SAS OSAGRA - Belvèze 151



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-05-00002 - AP complémentaire - SAS OSAGRA - Belvèze 152



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2024-03-05-00004

AP de mise en demeure -SARL APAG

Environnement - Castelsarrasin

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-05-00004 - AP de mise en demeure -SARL APAG Environnement - Castelsarrasin 153



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-05-00004 - AP de mise en demeure -SARL APAG Environnement - Castelsarrasin 154



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-05-00004 - AP de mise en demeure -SARL APAG Environnement - Castelsarrasin 155



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-05-00004 - AP de mise en demeure -SARL APAG Environnement - Castelsarrasin 156



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-05-00004 - AP de mise en demeure -SARL APAG Environnement - Castelsarrasin 157



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-05-00004 - AP de mise en demeure -SARL APAG Environnement - Castelsarrasin 158



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2024-03-15-00001

AP enregistrement - ISDI et déchèterie - CC Deux

Rives - Lamagistère

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-15-00001 - AP enregistrement - ISDI et déchèterie - CC Deux Rives - Lamagistère 159



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-15-00001 - AP enregistrement - ISDI et déchèterie - CC Deux Rives - Lamagistère 160



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-15-00001 - AP enregistrement - ISDI et déchèterie - CC Deux Rives - Lamagistère 161



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-15-00001 - AP enregistrement - ISDI et déchèterie - CC Deux Rives - Lamagistère 162



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-15-00001 - AP enregistrement - ISDI et déchèterie - CC Deux Rives - Lamagistère 163



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-15-00001 - AP enregistrement - ISDI et déchèterie - CC Deux Rives - Lamagistère 164



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-15-00001 - AP enregistrement - ISDI et déchèterie - CC Deux Rives - Lamagistère 165



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-15-00001 - AP enregistrement - ISDI et déchèterie - CC Deux Rives - Lamagistère 166



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-15-00001 - AP enregistrement - ISDI et déchèterie - CC Deux Rives - Lamagistère 167



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-15-00001 - AP enregistrement - ISDI et déchèterie - CC Deux Rives - Lamagistère 168



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-15-00001 - AP enregistrement - ISDI et déchèterie - CC Deux Rives - Lamagistère 169



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-15-00001 - AP enregistrement - ISDI et déchèterie - CC Deux Rives - Lamagistère 170



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-15-00001 - AP enregistrement - ISDI et déchèterie - CC Deux Rives - Lamagistère 171



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-15-00001 - AP enregistrement - ISDI et déchèterie - CC Deux Rives - Lamagistère 172



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-15-00001 - AP enregistrement - ISDI et déchèterie - CC Deux Rives - Lamagistère 173



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-15-00001 - AP enregistrement - ISDI et déchèterie - CC Deux Rives - Lamagistère 174



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-15-00001 - AP enregistrement - ISDI et déchèterie - CC Deux Rives - Lamagistère 175



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-15-00001 - AP enregistrement - ISDI et déchèterie - CC Deux Rives - Lamagistère 176



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-15-00001 - AP enregistrement - ISDI et déchèterie - CC Deux Rives - Lamagistère 177



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-15-00001 - AP enregistrement - ISDI et déchèterie - CC Deux Rives - Lamagistère 178



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-15-00001 - AP enregistrement - ISDI et déchèterie - CC Deux Rives - Lamagistère 179



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-15-00001 - AP enregistrement - ISDI et déchèterie - CC Deux Rives - Lamagistère 180



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-15-00001 - AP enregistrement - ISDI et déchèterie - CC Deux Rives - Lamagistère 181



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-15-00001 - AP enregistrement - ISDI et déchèterie - CC Deux Rives - Lamagistère 182



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-15-00001 - AP enregistrement - ISDI et déchèterie - CC Deux Rives - Lamagistère 183



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-15-00001 - AP enregistrement - ISDI et déchèterie - CC Deux Rives - Lamagistère 184



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-15-00001 - AP enregistrement - ISDI et déchèterie - CC Deux Rives - Lamagistère 185



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-15-00001 - AP enregistrement - ISDI et déchèterie - CC Deux Rives - Lamagistère 186



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-15-00001 - AP enregistrement - ISDI et déchèterie - CC Deux Rives - Lamagistère 187



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-15-00001 - AP enregistrement - ISDI et déchèterie - CC Deux Rives - Lamagistère 188



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-15-00001 - AP enregistrement - ISDI et déchèterie - CC Deux Rives - Lamagistère 189



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-15-00001 - AP enregistrement - ISDI et déchèterie - CC Deux Rives - Lamagistère 190



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-15-00001 - AP enregistrement - ISDI et déchèterie - CC Deux Rives - Lamagistère 191



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-15-00001 - AP enregistrement - ISDI et déchèterie - CC Deux Rives - Lamagistère 192



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-15-00001 - AP enregistrement - ISDI et déchèterie - CC Deux Rives - Lamagistère 193



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-15-00001 - AP enregistrement - ISDI et déchèterie - CC Deux Rives - Lamagistère 194



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-15-00001 - AP enregistrement - ISDI et déchèterie - CC Deux Rives - Lamagistère 195



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-15-00001 - AP enregistrement - ISDI et déchèterie - CC Deux Rives - Lamagistère 196



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2024-03-19-00005

AP instituant des SUP -canalisation de transport

de gaz - société TEREGA - Castelmayran

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00005 - AP instituant des SUP -canalisation de transport de gaz - société TEREGA -

Castelmayran 197



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00005 - AP instituant des SUP -canalisation de transport de gaz - société TEREGA -

Castelmayran 198



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00005 - AP instituant des SUP -canalisation de transport de gaz - société TEREGA -

Castelmayran 199



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00005 - AP instituant des SUP -canalisation de transport de gaz - société TEREGA -

Castelmayran 200



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00005 - AP instituant des SUP -canalisation de transport de gaz - société TEREGA -

Castelmayran 201



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00005 - AP instituant des SUP -canalisation de transport de gaz - société TEREGA -

Castelmayran 202



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2024-03-19-00004

AP instituant des SUP -canalisation de transport

de gaz - société TEREGA - Castelsarrasin

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00004 - AP instituant des SUP -canalisation de transport de gaz - société TEREGA -

Castelsarrasin 203



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00004 - AP instituant des SUP -canalisation de transport de gaz - société TEREGA -

Castelsarrasin 204



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00004 - AP instituant des SUP -canalisation de transport de gaz - société TEREGA -

Castelsarrasin 205



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00004 - AP instituant des SUP -canalisation de transport de gaz - société TEREGA -

Castelsarrasin 206



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00004 - AP instituant des SUP -canalisation de transport de gaz - société TEREGA -

Castelsarrasin 207



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00004 - AP instituant des SUP -canalisation de transport de gaz - société TEREGA -

Castelsarrasin 208



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00004 - AP instituant des SUP -canalisation de transport de gaz - société TEREGA -

Castelsarrasin 209



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2024-03-19-00003

AP instituant des SUP -canalisation de transport

de gaz - société TEREGA - Moissac

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00003 - AP instituant des SUP -canalisation de transport de gaz - société TEREGA -

Moissac 210



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00003 - AP instituant des SUP -canalisation de transport de gaz - société TEREGA -

Moissac 211



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00003 - AP instituant des SUP -canalisation de transport de gaz - société TEREGA -

Moissac 212



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00003 - AP instituant des SUP -canalisation de transport de gaz - société TEREGA -

Moissac 213



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00003 - AP instituant des SUP -canalisation de transport de gaz - société TEREGA -

Moissac 214



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00003 - AP instituant des SUP -canalisation de transport de gaz - société TEREGA -

Moissac 215



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2024-03-19-00007

AP instituant des SUP -canalisation de transport

de gaz - société TEREGA - St-Nicolas-de-La-Grave

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00007 - AP instituant des SUP -canalisation de transport de gaz - société TEREGA -

St-Nicolas-de-La-Grave 216



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00007 - AP instituant des SUP -canalisation de transport de gaz - société TEREGA -

St-Nicolas-de-La-Grave 217



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00007 - AP instituant des SUP -canalisation de transport de gaz - société TEREGA -

St-Nicolas-de-La-Grave 218



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00007 - AP instituant des SUP -canalisation de transport de gaz - société TEREGA -

St-Nicolas-de-La-Grave 219



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00007 - AP instituant des SUP -canalisation de transport de gaz - société TEREGA -

St-Nicolas-de-La-Grave 220



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00007 - AP instituant des SUP -canalisation de transport de gaz - société TEREGA -

St-Nicolas-de-La-Grave 221



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2024-03-19-00006

AP instituant des SUP -canalisation de transport

de gaz - société TEREGA -Caumont

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00006 - AP instituant des SUP -canalisation de transport de gaz - société TEREGA

-Caumont 222



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00006 - AP instituant des SUP -canalisation de transport de gaz - société TEREGA

-Caumont 223



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00006 - AP instituant des SUP -canalisation de transport de gaz - société TEREGA

-Caumont 224



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00006 - AP instituant des SUP -canalisation de transport de gaz - société TEREGA

-Caumont 225



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00006 - AP instituant des SUP -canalisation de transport de gaz - société TEREGA

-Caumont 226



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-19-00006 - AP instituant des SUP -canalisation de transport de gaz - société TEREGA

-Caumont 227



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2024-03-08-00001

AP portant levée de mise en demeure - société

SIGNODE FRANCE SAS - 17 avenue du Maréchal

de Lattre de Tassigny - 82100 CASTELSARRASIN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-08-00001 - AP portant levée de mise en demeure - société SIGNODE FRANCE SAS - 17

avenue du Maréchal de Lattre de Tassigny - 82100 CASTELSARRASIN 228



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-08-00001 - AP portant levée de mise en demeure - société SIGNODE FRANCE SAS - 17

avenue du Maréchal de Lattre de Tassigny - 82100 CASTELSARRASIN 229



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-08-00001 - AP portant levée de mise en demeure - société SIGNODE FRANCE SAS - 17

avenue du Maréchal de Lattre de Tassigny - 82100 CASTELSARRASIN 230



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2024-03-05-00003

AP portant prescriptions spéciales -SARL APAG

Environnement - Castelsarrasin

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-05-00003 - AP portant prescriptions spéciales -SARL APAG Environnement - Castelsarrasin 231



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-05-00003 - AP portant prescriptions spéciales -SARL APAG Environnement - Castelsarrasin 232



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-05-00003 - AP portant prescriptions spéciales -SARL APAG Environnement - Castelsarrasin 233



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-05-00003 - AP portant prescriptions spéciales -SARL APAG Environnement - Castelsarrasin 234



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-05-00003 - AP portant prescriptions spéciales -SARL APAG Environnement - Castelsarrasin 235



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-05-00003 - AP portant prescriptions spéciales -SARL APAG Environnement - Castelsarrasin 236



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2024-03-20-00002

Arrêté préfectoral complémentaire - CCGS82 -

portant encadrement de la gestion des lixiviats

de l'ancienne ISDND lieu-dit Débat - 82370

REYNIES

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-20-00002 - Arrêté préfectoral complémentaire - CCGS82 - portant encadrement de la

gestion des lixiviats de l'ancienne ISDND lieu-dit Débat - 82370 REYNIES 237



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-20-00002 - Arrêté préfectoral complémentaire - CCGS82 - portant encadrement de la

gestion des lixiviats de l'ancienne ISDND lieu-dit Débat - 82370 REYNIES 238



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-20-00002 - Arrêté préfectoral complémentaire - CCGS82 - portant encadrement de la

gestion des lixiviats de l'ancienne ISDND lieu-dit Débat - 82370 REYNIES 239



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-20-00002 - Arrêté préfectoral complémentaire - CCGS82 - portant encadrement de la

gestion des lixiviats de l'ancienne ISDND lieu-dit Débat - 82370 REYNIES 240



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2024-03-20-00001

Arrêté préfectoral complémentaire -

Communauté de communes Grand-Sud

Tarn-et-Garonne  relatif à la mise en place de

SUP pour restriction de l'usage du site de

l'ISDND  lieu-dit Débat - 82370 REYNIES

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-20-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire - Communauté de communes Grand-Sud

Tarn-et-Garonne  relatif à la mise en place de SUP pour restriction de l'usage du site de l'ISDND  lieu-dit Débat - 82370 REYNIES 241



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-20-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire - Communauté de communes Grand-Sud

Tarn-et-Garonne  relatif à la mise en place de SUP pour restriction de l'usage du site de l'ISDND  lieu-dit Débat - 82370 REYNIES 242



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-20-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire - Communauté de communes Grand-Sud

Tarn-et-Garonne  relatif à la mise en place de SUP pour restriction de l'usage du site de l'ISDND  lieu-dit Débat - 82370 REYNIES 243



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-20-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire - Communauté de communes Grand-Sud

Tarn-et-Garonne  relatif à la mise en place de SUP pour restriction de l'usage du site de l'ISDND  lieu-dit Débat - 82370 REYNIES 244



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-20-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire - Communauté de communes Grand-Sud

Tarn-et-Garonne  relatif à la mise en place de SUP pour restriction de l'usage du site de l'ISDND  lieu-dit Débat - 82370 REYNIES 245



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-20-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire - Communauté de communes Grand-Sud

Tarn-et-Garonne  relatif à la mise en place de SUP pour restriction de l'usage du site de l'ISDND  lieu-dit Débat - 82370 REYNIES 246



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-20-00001 - Arrêté préfectoral complémentaire - Communauté de communes Grand-Sud

Tarn-et-Garonne  relatif à la mise en place de SUP pour restriction de l'usage du site de l'ISDND  lieu-dit Débat - 82370 REYNIES 247



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2024-03-14-00002

Arrêté préfectoral complémentaire - SAS Les

Graviers Garonnais  à Verdun-sur-Garonne - 

exploitation d'une carrière 

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-14-00002 - Arrêté préfectoral complémentaire - SAS Les Graviers Garonnais  à

Verdun-sur-Garonne -  exploitation d'une carrière 248



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-14-00002 - Arrêté préfectoral complémentaire - SAS Les Graviers Garonnais  à

Verdun-sur-Garonne -  exploitation d'une carrière 249



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2024-03-29-00001

Arrêté préfectoral ordonnant le paiement d'une

astreinte journalière SCI des Capelas 16, route de

Bordeaux - 82170 Dieupentale pour son

établissement situé lieu-dit La Coste à FINHAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-29-00001 - Arrêté préfectoral ordonnant le paiement d'une astreinte journalière SCI des

Capelas 16, route de Bordeaux - 82170 Dieupentale pour son établissement situé lieu-dit La Coste à FINHAN 250



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-29-00001 - Arrêté préfectoral ordonnant le paiement d'une astreinte journalière SCI des

Capelas 16, route de Bordeaux - 82170 Dieupentale pour son établissement situé lieu-dit La Coste à FINHAN 251



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-29-00001 - Arrêté préfectoral ordonnant le paiement d'une astreinte journalière SCI des

Capelas 16, route de Bordeaux - 82170 Dieupentale pour son établissement situé lieu-dit La Coste à FINHAN 252



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-29-00001 - Arrêté préfectoral ordonnant le paiement d'une astreinte journalière SCI des

Capelas 16, route de Bordeaux - 82170 Dieupentale pour son établissement situé lieu-dit La Coste à FINHAN 253



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-29-00001 - Arrêté préfectoral ordonnant le paiement d'une astreinte journalière SCI des

Capelas 16, route de Bordeaux - 82170 Dieupentale pour son établissement situé lieu-dit La Coste à FINHAN 254



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2024-03-05-00001

Arrêté préfectoral portant mie en demeure -

communauté de communes Terres des

Confluences à Castelsarrasin - système

endiguement de Moissac

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-05-00001 - Arrêté préfectoral portant mie en demeure - communauté de communes

Terres des Confluences à Castelsarrasin - système endiguement de Moissac 255



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-05-00001 - Arrêté préfectoral portant mie en demeure - communauté de communes

Terres des Confluences à Castelsarrasin - système endiguement de Moissac 256



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-05-00001 - Arrêté préfectoral portant mie en demeure - communauté de communes

Terres des Confluences à Castelsarrasin - système endiguement de Moissac 257



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-05-00001 - Arrêté préfectoral portant mie en demeure - communauté de communes

Terres des Confluences à Castelsarrasin - système endiguement de Moissac 258



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2024-03-20-00005

AP autorisant audiovisuel interventions agents

PM

commune Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-20-00005 - AP autorisant audiovisuel interventions agents PM

commune Montauban 259



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-20-00005 - AP autorisant audiovisuel interventions agents PM

commune Montauban 260



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-20-00005 - AP autorisant audiovisuel interventions agents PM

commune Montauban 261



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2024-03-28-00003

AP modificatif autorisant enregistrement

audiovisuel des interventions des agents PM

commune de Moissac

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-28-00003 - AP modificatif autorisant enregistrement audiovisuel des interventions des

agents PM commune de Moissac 262



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-28-00003 - AP modificatif autorisant enregistrement audiovisuel des interventions des

agents PM commune de Moissac 263



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-28-00003 - AP modificatif autorisant enregistrement audiovisuel des interventions des

agents PM commune de Moissac 264



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2024-03-28-00004

AP modificatif autorisant enregistrement

audiovisuel interventions agents PM commune

de Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-28-00004 - AP modificatif autorisant enregistrement audiovisuel interventions agents PM

commune de Montauban 265



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-28-00004 - AP modificatif autorisant enregistrement audiovisuel interventions agents PM

commune de Montauban 266



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-28-00004 - AP modificatif autorisant enregistrement audiovisuel interventions agents PM

commune de Montauban 267



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2024-03-08-00002

arrêté CDAC composition

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-08-00002 - arrêté CDAC composition 268



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-08-00002 - arrêté CDAC composition 269



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-08-00002 - arrêté CDAC composition 270



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2024-03-08-00002 - arrêté CDAC composition 271



Service Départemental d�Incendie et de Secours

82-2024-03-20-00004

arrêté portant ouverture d'un examen en vue de

l'obtention du brevet national de jeunes

sapeurs-pompiers

Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2024-03-20-00004 - arrêté portant ouverture d'un examen en vue de l'obtention

du brevet national de jeunes sapeurs-pompiers 272



Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2024-03-20-00004 - arrêté portant ouverture d'un examen en vue de l'obtention

du brevet national de jeunes sapeurs-pompiers 273



Service Départemental d�Incendie et de Secours - 82-2024-03-20-00004 - arrêté portant ouverture d'un examen en vue de l'obtention

du brevet national de jeunes sapeurs-pompiers 274


